Interné Cislo
20170739
20170740
20170741

1710289

20170721
20170722
1730365
1730370
1710290
1710291
1710292

20170719
1730380
1730381
1730382
1730383
1730384
1730385
1730386
1730388
1730389
1730390

20170718

20170720
20170723
1730391
1730392
1730393
1730394
174100032
174100033
1710293
1710294

InStalacia

Obchodny partner
16 VSE, a.s.
16 VSE, a.s.
16 VSE, a.s.
16 SPP, a.s.

16 TATRAHASIL s.r.o0.
16 BOOKING.COM

16 INMEDIA, spol. s.r.o.
16 INMEDIA, spol. s.r.o.
16 SLOVNAFT, a.s.

16 SPP, a.s.

16 IZOLSTAV KE

16 TATR.MLIEKAREN
16 INMEDIA, spol. s.r.o.
16 HORTI s.r.o.

16 INMEDIA, spol. s.r.o.
16 PRVA CATER.SPOL.
16 INMEDIA, spol. s.r.o.
16 INMEDIA, spol. s.r.o.
16 INMEDIA, spol. s.r.o.
16 HORTI s.r.o.

16 LABAS

16 Bidfood Slovakia

16 GROS

16 Melody Tatry

16 Otis

16 MASO ZEMPLIN

16 HORTI s.r.o.

16 Bidfood Slovakia

16 Pohm & gobl

16 MINISTERSTVO VNUTRA SR
16 MINISTERSTVO VNUTRA SR
16 VSE, a.s.

16 Terezkova Viera, Ing. - VEO

Dod.¢is.faktury
2300110253
2300110253
2300110253
4202105512

170102707
1519888843
530727248
530727740
4590885750
7106186623
342017

71738905
530727059
17122005
530728645
20172313
530728722
530728476
530728474
17123348
3205157000
117188354
17512381

170191
15177968
7100014215
17123885
117190466
201711014
9801226215
9801226315
7468949879
1842017

Datum prijatia
01.11.2017
01.11.2017
01.11.2017
02.11.2017

02.11.2017
02.11.2017
06.11.2017
06.11.2017
06.11.2017
06.11.2017
06.11.2017

06.11.2017
06.11.2017
06.11.2017
06.11.2017
06.11.2017
06.11.2017
06.11.2017
06.11.2017
06.11.2017
06.11.2017
06.11.2017
07.11.2017

07.11.2017
07.11.2017
07.11.2017
07.11.2017
07.11.2017
07.11.2017
08.11.2017
08.11.2017
08.11.2017
08.11.2017

Suma
880,00
880,00
880,00

3881,00

29,88
48,24
109,44
39,60
528,33
785,00
450,00

123,71
120,91
53,63
90,91
318,89
131,91
19,72
170,51
62,87
169,94
410,04
140,67

143,52
155,23
184,81
48,72
29,52
34,56
3,98
3,98
584,00
63,19

Mena
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Predmet faktary
ZAL.PLATBA 1.2017/11
ZAL.PLATBA 11.2017/11
ZAL.PLATBAI111.2017/11
splatka zemny plyn

FUNKCIA TECHNIKA PO A BOZP 2017/10
PROVIZIA ZA REZERVACIE 2017/10

morgé.prsia

bryndza

PHM

zemny plyn Watsonova 47
plastové okna

MLIEKO,JOGURT,T.O.,SYROKREM,ENCI

AN,HAVRAN
hruby tovar
zelenina

kuraci rezen,kur.prsia
hruby tovar
hruby tovar
mlieko

hruby tovar
zelenina

denny nakup
ryby,huby
CHLIEB,PECIVO

CAJOVE
PECIVO,ZAKUSOK,MINIZAKUSOK

SERVIS VYTAHOV 4.Q 2017
maso

zelenina

dzus

vajcia

ochrana objektu chodba
ochrana objektu pokladna

el. energia Watsonova 8
BOZP 10/2017

ICO subj.

44483767
44483767
44483767
35815256

36501930
31047344
36019208
36019208
31322832
35815256
47215003

31654363
36019208
43792782
36019208
36208027
36019208
36019208
36019208
43792782
36183181
34152199
31677258

35115939
35683929
36205915
43792782
34152199
32706235
00151866
00151866
44483767
33634955



1710295
1710296
1710297
20170724
20170725
20170729

20170730
1730395
1730396

20170715

20170716

20170717
1710299
1710298

20170726

20170727

20170731

20170732
20170733

20170734
20170735
20170736

20170737

20170738
1710300
1730397
1730398
1730399
1730400

20170728
1710301
1710302

16 Lazar Consulting, s.r.o.
16 SLOVAK TELEKOM, a.s.
16 SLOVAK TELEKOM, a.s.
16 RD ICTs.r.o.

16 SLOVNAFT, a.s.

16 FEDAK

16 BYERA

16 INMEDIA, spol. s.r.o.
16 HORTI s.r.o.

16 PVPS

16 MEGAS trade, s.r.o.

16 SLOVAK TELEKOM, a.s.
16 BENESTRA, s.r.o.

16 VASA Slovensko, s.r.0.,
16 DINA-HITEX

16 Pjatakova

16 TOPVAR

16 Fega Frost
16 INMEDIA, spol. s.r.o.

16 INMEDIA, spol. s.r.o.
16 PD Goral
16 Dozsa

16 FEDAK

16 FEDAK

16 VVS, a.s.

16 PRVA CATER.SPOL.
16 Bidfood Slovakia

16 HORTI s.r.o.

16 MASO ZEMPLIN

16 SWAN, a.s.

16 VICTOR BUSINESS
16 SPP, a.s.

217010354
102886029
5102886017
20170022
3080884934
170682

172083
530729294
17123847
517173234
75117
8102802043
4117026380
1770008004
20171539
17153
7800813397

1173755909
530728819

530728851
949
1176101

170691

170697
2123054968
20172345
117192286
17124028
7100014409
1171124424
2017196
7420278276

08.11.2017
08.11.2017
08.11.2017
08.11.2017
08.11.2017
08.11.2017

08.11.2017
08.11.2017
08.11.2017
09.11.2017
09.11.2017
09.11.2017
09.11.2017
10.11.2017
10.11.2017
10.11.2017
10.11.2017

10.11.2017
10.11.2017

10.11.2017
10.11.2017
10.11.2017

10.11.2017

10.11.2017
10.11.2017
10.11.2017
10.11.2017
10.11.2017
10.11.2017
13.11.2017
13.11.2017
13.11.2017

39,83 EUR
17,88 EUR
20,17 EUR
120,00 EUR
119,96 EUR
51,22 EUR

48,47 EUR
100,93 EUR
155,16 EUR
473,23 EUR
809,28 EUR

91,97 EUR

80,08 EUR

1044,48 EUR
129,00 EUR

71,80 EUR

280,68 EUR

344,40 EUR
37,36 EUR

163,62 EUR
39,00 EUR
172,41 EUR

735,14 EUR

357,40 EUR
107,00 EUR
155,75 EUR
53,93 EUR
15,00 EUR
170,32 EUR
60,95 EUR
70,00 EUR
1807,85 EUR

sluzby V.O. systému

hlasové sluzby pokladra
hlasové sluzby mzdova uctaren
SPRAVA LAN 2017/10

PHM FF, VW 2017/10
BR.PLECE,SALAMA

PARENICA,KORBACIK,BL.ZLATO,EXCEL
ENT

mlieko,syr

zelenina

VODNE A STOCNE 30.9.-26.10.2017
PRANIE PRADLA 2017/10

SLUZBY PEVNEJ SIETE 2017/10
hlasové sluzby Benestra

stravné listky Vasa Slovensko
HYG.PODLOZKY RX

OPRAVA UMYV.STROJA

PIVO CESKE,SARIS,KOZEL,SUD 50L

MAPAIN,HRANOKY,MR.M.PRSIA,K.PRSI
A,ZEMIAK.LYZICKY

MR.ZELENINA

GRANKO,CAJ,DZUS,RYZA,MUKA VANIL.
CUKOR,HRACH

BRYNDZA
HRUSKA,HUBERT

BR.STEHNO,BR.KARE,PARKY,TLACENK
A,SUNKA,H.ZADNE

H.ZADNE,H.PREDNE,BR.PLECE ,KARE,S
VIECKOVA,SLANINA

vodné, stocné

hruby tovar

huby

zelenina

maso

SLUZBY PEVNEJ SIETE 2017/10
oprava telekom. vedenia

zemny plyn Watsonova 45

35740175
35763469
35763469
46523120
31322832
41346891

46245006
36019208
43792782
36500968
36499447
35763469
46303502
35683813
36352446
33878579
31648479

36475939
36019208

36019208
00617741
36419575

41346891

41346891
36570460
36208027
34152199
43792782
36205915
47258314
31652352
35815256



174100034
1730403
1730404
1710303
1710304
1730405

20170742
1710305
1730401
1730402

1710306
20170745

20170746
20170747
20170748
20170749
20170750
20170752
1730387
1730406
1710307

20170743
20170744
20170751
20170753
20170754

20170755
20170756

20170757

20170758

16 Allianz - Slovenska poistovna
16 INMEDIA, spol. s.r.o.

16 MASO ZEMPLIN

16 THS ustavov SAV Kosice

16 SLOVAK TELEKOM, a.s.

16 Bidfood Slovakia

16 SPP, a.s.

16 Rusnackova Veronika - LIFTEX
16 MASO ZEMPLIN

16 Bidfood Slovakia

16 PHARMACOPOLA LEKAREN, s.r.0.

16 SINTRA

16 FEDAK

16 PEPSI COLA

16 DUGY

16 Marko Tatry s.r.o.

16 GROS

16 VSE, a.s.

16 MASO ZEMPLIN

16 INMEDIA, spol. s.r.o.
16 VSE, a.s.

16 Travel Company
16 SPP, a.s.

16 TATR.MLIEKAREN
16 ALTO

16 ALTO

16 Fega Frost
16 SINTRA

16 SINTRA

16 FEDAK

700556255
530729756
7100014472
161770049
3420320852
117195126
4202105513
271083
7100014620
117196086

17110107
11706348

170700
801791019
1706877
172654
17512727
2300110253
7100013996
530729737
7293904386

2017002387
7420278277
71740757
20174421
20174442

1173771879
11790668

11706487

170173

13.11.2017
13.11.2017
13.11.2017
14.11.2017
14.11.2017
14.11.2017
15.11.2017
15.11.2017
15.11.2017
15.11.2017

15.11.2017
15.11.2017

15.11.2017
15.11.2017
15.11.2017
15.11.2017
15.11.2017
15.11.2017
16.11.2017
16.11.2017
16.11.2017

16.11.2017
16.11.2017
16.11.2017
20.11.2017
20.11.2017

20.11.2017
20.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

355,30
146,34
73,46
675,07
137,53
215,57
1516,00
73,16
54,91
94,74

19,35
426,67

240,08
287,26
54,00
729,13
160,25
-9,05
509,20
37,14
-1119,82

229,00
502,64
-70,24

99,58
163,32

619,52
-32,92

511,23

185,83

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR

EUR

EUR

poistné SKODA OCTAVIA-MOJE AUTO
hruby tovar

maso

stravné listky ZJ

hlasoveé sluzby

hoki

ZAL.PLATBA 2017/11

odborna prehliadka vytahov v kuchyni
maso

zem.lok$e,uhorky

vakcina proti chripke
MUKA,NESCA,SPARGLA,CIGARETY

BR.KARE,PARKY,SALAMA,SUNKA,KLOB

ASA

PEPSI,MIRINDA, TONIC,MINERALKA
VAJCIA L

OVOCIE,ZELENINA
CHLIEB,PECIVO
VYUCT.EL.EN. 2017/10

maso

bryndza tofu

vyuct. el. energia
PREZENTACIA NA
WWW.MEGAUBYTOVANIE.SK

VYUCTOVANIE PLYNU 2017/10
DOBROPIS K FA705 - CENA VO
UDRZBA SYST. HORES 2017/11
UDRZBA SYST. FOOD 2017/11

MR.M.PRSIA,KURCA,LYZICKY
ZEMIAK.,HRANOLKY,ZAVIN

OBALY

MUSLI,NESCA,ARASIDY,CHIPSY,TYCINK

Y,CIGARETY,PDP

SALAMA,BR.KRKOVICKA,ROSTENEC,SL

ANINA

00151700
36019208
36205915
00111643
35763469
34152199
35815256
17251605
36205915
34152199

36054127
00685232

41346891
31362681
36605549
48324931
31677258
44483767
36205915
36019208
44483767

47975806
35815256
31654363
31664881
31664881

36475939
00685232

00685232

41346891



20170759

20170760
20170761
20170762
20170763
20170764

20170765
1730408
1730409
1730410
1730411
1730412
1710308
1730413
1730414
1730416
1730417
1730418
1730419
1730415

20170766

20170767

1730420
20170768
20170769

20170770
20170771
20170772

1730407

16

16
16
16
16
16

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Dozsa

INMEDIA, spol. s.r.o.

FEDAK
PEPSI COLA
DUGY

INMEDIA, spol. s.r.o.

FEDAK

INMEDIA, spol. s.r.o.
INMEDIA, spol. s.r.o.

HORTI s.r.o.
MASO ZEMPLIN
LABAS

INTA, s.r.o.
MASO ZEMPLIN
Pohm & gobl

INMEDIA, spol. s.r.o.
INMEDIA, spol. s.r.o.
INMEDIA, spol. s.r.o.

HORTI s.r.0.
Bidfood Slovakia

16 TATR.MLIEKAREN

16
16
16
16

16
16
16
16

Education
MASO ZEMPLIN
GROS

DUGY

SINTRA
SINTRA
Fega Frost

INMEDIA, spol. s.r.o.

1176254

530729642
170718
801793870
1707067
530730240

170724
530730324
530730383

17124693
7100014796
3368007000

17101153
7100014876

201711087
530730779
530730783
530730786

17124853
117200153

71740066

20170296
7100015063
17513139
1707185

11706631
11790875
1173785559
530730325

20.11.2017

20.11.2017
20.11.2017
20.11.2017
20.11.2017
20.11.2017

20.11.2017
20.11.2017
20.11.2017
20.11.2017
20.11.2017
20.11.2017
20.11.2017
21.11.2017
21.11.2017
21.11.2017
21.11.2017
21.11.2017
21.11.2017
21.11.2017

22.11.2017

22.11.2017
23.11.2017
23.11.2017
23.11.2017

23.11.2017
23.11.2017
23.11.2017
24.11.2017

761,80

225,35
209,22
70,67
64,80
139,63

349,25
39,60
236,49
145,37
90,46
87,54
115,20
73,52
34,56
31,88
141,91
19,72
48,28
60,65

404,95

120,00
350,10
168,25

64,80

110,83
-32,92
171,67
142,96

EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR

EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR

DON
PAPA,SLIVOVICA ,HRUSKA,CABERNET,V
INO,VODKA

CAJ,DZUS,CUKOR,OLEJ,SZ ZMES NA
SALAT

PARKY,SLANINA,SUNKA,BR.PLECE
MINERALKA, TONIC,OBALY

VAJCIA L

MR.ZELENINA,TILAPIA

H.ZADNE,ROSTENEC,KOSTI,BR.KARE,K
RKOVICKA

maslo
kur.prsia,drzky
zelenina

maso

denny nakup
odber kuchynského odpadu
maso

vajcia
syr.gulky
olej,Cer.repa
mlieko
zelenina

huby

MLIEKO,NIVA,HAVRAN,JOGURT,SMOTA
NA,T.O.,DROZDIE

PREZENTACIA NA
WWW .HOTELY.SK,HOTELY.EDUCATION
.SK

maso
CHLIEB,PECIVO
VAJCIA L

KRUPICA,
CUKOR,HUBY,MANDLE,COKOLADA,UHO
RKY

OBALY
RAMA MR.K.PRSIA
fazula,lekvar

36419575

36019208
41346891
31362681
36605549
36019208

41346891
36019208
36019208
43792782
36205915
36183181
34129863
36205915
32706235
36019208
36019208
36019208
43792782
34152199

31654363

35741058
36205915
31677258
36605549

00685232
00685232
36475939
36019208



1710309
1710310
1730421
1730422
1730423

20170773
20170774
1730424
1730425
1730426
1730427
1730428
20170775
20170776
20170777
1730429
1730430
1730431
1730432

20170778
1710311
1710312
1710313
1710314
1710315
1710316

20170780

16 OTIDEA

16 SLOVNAFT, a.s.

16 HORTI s.r.o.

16 MASO ZEMPLIN

16 INMEDIA, spol. s.r.o.

16 Pjatakova

16 INTA, s.r.o.

16 HORTI s.r.o0.

16 PRVA CATER.SPOL.
16 PRVA CATER.SPOL.
16 INMEDIA, spol. s.r.o.
16 INMEDIA, spol. s.r.o.
16 TOPVAR

16 Slovenska posta

16 Otis

16 INMEDIA, spol. s.r.o.
16 MASO ZEMPLIN

16 INMEDIA, spol. s.r.o.
16 INMEDIA, spol. s.r.o.

16 INMEDIA, spol. s.r.o.

16 Kridla, s.r.o.

16 VSE, a.s.

16 VSE, a.s.

16 VSE, a.s.

16 Terezkova Viera, Ing. - VEO
16 TECOS Kosice

16 PETIT PRESS a.s.

1701000867
4590892134
17125210
7100015195
530731064

17160
17100845
17125340
20172516
20172517

530731426
530731420
7800824033
703366787
17171620
530731607
7100015370
530731658
530731606

530730186
201709315
7293904386
7293904386
7293904386
2012017
170373

201805304

24.11.2017
27.11.2017
27.11.2017
27.11.2017
27.11.2017

27.11.2017
27.11.2017
28.11.2017
28.11.2017
28.11.2017
28.11.2017
28.11.2017
28.11.2017
28.11.2017
28.11.2017
29.11.2017
29.11.2017
29.11.2017
29.11.2017

29.11.2017
29.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017

30.11.2017

102,00
311,46

19,43
192,17
199,06

309,20
8,40
158,95
223,36
350,65
18,90
116,35
168,07
1,80
334,80
23,62
217,85
13,20
217,63

447,82
119,90
145,60
145,60
145,60

63,19

21,00

258,00

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR

Skolenie VO - Ciffrova
PHM

zelenina

maso

kur.prsia,

OPRAVA NAREZ.STROJA,VYMENA

NOZA

ODBER KUCH.ODPADU 2017/10

zelenina
hruby tovar
hruby tovar

jogurt,tvaroh,majonézaq

uhorky

PIVO CESKE, TMAVE,SVETLE
TATR.DVOJTYZDENNIK 1-6/2018

OPRAVA VYTAHU
uhorky

maso

tat.omacka

hruby tovar
KECUP,DZEM,SZ

ZELENINA,FAZULA ,VAN.CUKOR,MUKA,M

ED

kancelarsky papier
splatka el. energia
splatika el. energia
splatka el. energia
BOZP 11/2017
toner

PREDPLATNE PRES.KORZAR, SME 2.1.-

31.12.2018

47139200
31322832
43792782
36205915
36019208

33878579
34129863
43792782
36208027
36208027
36019208
36019208
31648479
36631124
35683929
36019208
36205915
36019208
36019208

36019208
36466778
44483767
44483767
44483767
33634955
31680551

35790253



